

God vår og vel møtt til en ny runde.

Dere er vel spente nå på hva de mystiske bildene representerer. Jeg var på Horten politikammer sist mandag, og fikk se bildene. For dere som ikke hvet hva dette dreier seg om skal jeg gi et kort sammendrag. Tirsdag 13.mars var jeg og holdt et foredrag om fenomenene i Hessdalen o.l. i Horten Rotaryforening. Etter at jeg hadde sagt mitt, reiste det seg en admiral, som fra i år er pensjonert, og fortalte en spennende historie om et vitne som på en tur i skog og mark, kom over et landet objekt av ukjent opprinnelse. Snarrådig fotograferte vitnet denne tingesten flere ganger, også i luften. Politiet ble tilkalt, og de tok flere bilder av plassen, med svimerker og det hele. Bildene ble sendt til FFI for analyse. Og dermed var saken ute av verden, den ble dysset helt ned og har aldri sett offentlighetens lys.

Før nå.

Da jeg fikk se bildene ble jeg kanskje litt desillusjonert, jeg hadde kanskje ventet meg noe helt fantastisk. Bildene viste et teknisk "juletre", som minnet nokså mye om diverse sonder som blir skutt opp, og ned for landing på månen, og andre himmellegemer som mer eller mindre brukes som blink, i våre dager.

Men det talte faktisk mye til sakens fordel at det overhodet ikke var publisitet med i bildet. Merkelig var farkosten, der den sto. Jeg reagerte også litt på at vegetasjonen rundt omkring virket storvokst i forhold til objektet, men ville først høre vitnets egen beretning før jeg trakk evt. konklusjoner.

I dag foretok jeg en ny henvendelse til politimesteren.

I mellomtiden hadde han sjekket nærmere opp i saken som skrev seg fra 1975. I følge lensmannen på stedet, OG slutten på den ferdige rapporten, er nok saken desverre bløff fra ende til annen. I hvertfall uttrykte politimesteren seg slik. Personen bar visst alle tydelige tegn på fremskreden galskap. Og da jeg spurte om denne ble til etter episoden, fikk jeg vite at den hadde vært der før denne hendelsen, og ikke blitt noe mindre etterpå. Jeg ble jo ganske sjokkert av denne uttalelsen, at hele saken skulle være verd mindre enn arkene den var skrevet på. Før jeg visste ordet av det var samtalen bruddt. Jeg prøver nå å sjekke ad andre veier om det likevel kan være noe i dette, men i skrivende stund er det intet nytt.

Jeg skal prøve å få frigitt fotoene, som forøvrig er i s/h, slik at vi kan få dem inn i mappen forfalskninger, de har jo forsåvidt en interesse som sådanne.

Som dere nå vil se så har jeg tatt sjansen på å anskaffe ny kopimaskin. Denne vil kunne yte den aller beste kvalitet på alle typer kopier, inkl. fotos. Den kopierer på begge sider, tar B4, A4 og A5 størrelse, transparenter er intet problem, og alle typer papir, fra det helt tynne til 100 grams. Den koster 18700 kroner i butikken. Jeg får den for 16000. inkl.moms. Jeg håper også å få rundt 4000.- for den gamle, som nå er så godt som betalt ferdig. Resten må jeg låne i banken. Derfor er jeg desverre nødt til å heve klipprisen til 75 kroner pr.kvartal. De 50 som dere betalte før dekket jo kun portoutgiftene. Jeg håper dere synes denne kvalitetshevingen er verd det, samtidig som jeg vil utvide denne info. servicen til å omfatte alt av interesse som skjer i Skandinavia fra uke til uke. Om dere har noe dere tror kan interessere andre, så send meg det, og alle får glede av det raskt og effektivt. Denne klipprunden sendes også ut til flere andre

2.

har vært og er aktive i flere sammenheng. Jeg håper mange av diss vil slutte seg til oss andre. Vet dere om flere som gjerne vil ha klipp, så gi meg beskjed. UFO-Sverige sender også ut beskjed om dette til sine lokalgrupper. Så her kan det bli et virkelig fint samarbeid over grensen.

Det vil bli ganske mye mer kopiering og sortering og slike ting, men hvor rart det enn kan høres så gir det mye også, inne i en selv, liksom.

I løpet av dette skrivet har jeg hatt kontakt med tidligere nevnte Admiral, og vi ble enige om at saken skal løses, helt og holdent. Så jeg skal på nytt besøke politiet og be om utlevering av sak med innhold. Mer siden.

Som dere ser så har Leif Havik fått nok av UFO for en stund, og ærlig talt, det sier jeg ikke noe på. Tenk dere å ligge i en campingvogn i to måneder på fjellet midtvinters, UTEN LØNN? Det er ikke mange, om noen, som gjør det etter.

I tillegg blir han utsatt for den reneste telefonterror da han endelig tror han kan slappe litt av.

La oss for all del la Leif få litt ro, la han komme seg, og bli menneske igjen. Kanskje han snart kan koble til telefonen igjen, så vi kan få en liten prat igjen. Jeg har fått endel telefoner selv av mennesker som ikke når fram til ham. Mange av disse kommer fra Sverige, de lurar på om han kommer til deres Riksstemma, noe vi får håpe at han gjør, men ikke kan vente. Håper han tar seg den turen, som ren avkobling, kanskje det venter en liten overaskelse der? Det ser ikke ut for at noen av oss andre har anledning til å ta turen denne gangen, desverre. Prosjektet har krevet sitt i andre leire også, pungen er tom.

Neste hiv i Hessdalen MÅ finansieres av andre enn oss fotfolket. Regning foreligger nå fra leie av div. hytter, scooterkjøringer ved, osv. hittil kr. 3325.- Her er tre hytter ikke medregnet. Gudene vet hvordan dette skal betales, kanskje vi skal spørre? UFO-Sverige vet vi vil betale endel, på kontoene prosjektet rår over står det sammenlagt ca. 1600 kroner. Vi håper jo at flere utlendinger også betaler inn litt mer. Nå slipper vi snart ut Hessdalsbulletin nr. 5. Det kan jo hjelpe litt. Dette blir også den siste i denne omgang av prosjektet. En samlet oppgave over alle forskningsresultater og data blir tilbudt for en sum kroner nærmere sommeren.

Til dere som venter på T-skjorter, bilmerker og emblemer. Snart er det mulig å kjøpe det, splitter nye med UFO-NORGE emblemer på. Gled dere.

Det er fremdeles noen som ikke har sendt meg slippen for de blå støtteblokkene. VÆR SÅ SNILL, VIS BARMHJERTIGHET, send dem ferdig underskrevet eller send meg blokkene i retur.

Ellers er det sendt endel materiale til Heikki Virtanen som skal en tur til Sovjet, og besøke UFO-loger der.

Dette får holde for denne gang, vel møtt neste uke.

hilsen

Odd Bunnar



UFO - NORGE

UFO-NORWAY - a national investigation organisation.

Til alle kolleger !

Rognes, 14. mars 1984

På grunn av at en enorm bølge av forespørsler vedrørende Prosjekt Hessdalen, har skyllet inn over både min postkasse og telefon, vil jeg hermed meddele samtlige at jeg er meget godt blitt lei av dette. Telefonene har ringt konstant døgnet rundt siden jeg kom ned fra Hessdalen. Etter at dette nå har pågått i 14 dager, har jeg endelig bestemt at telefonen stenges f.o.m idag, og inntil videre. De som ønsker å skrive, kan ikke forvente å få svar med det aller første.

Det finnes en grense for hvor mye man kan tåle, og jeg har valgt å hoppe av karusellen inntil videre. Galskapen lever vel videre likevel. Det som irriterer mest er at de som hverken "hadde tid eller råd" til å delta under prosjektet, ringer som gale for å høre hvordan dette har gått. Men nå må de bare ringe til en stum telefon. Jeg hadde ikke forventet at det skulle ende opp slik, og da må man bare handle deretter.

Kjære kolleger, misforstå ikke. Men jeg har nå UFO og prosjekt Hessdalen langt opp i vrangstrupen, og spyr en UFO-sverm daglig. Fra og med idag blir alt UFO-materiell lagt til side, og forsøkt glemt. Ingen vet når jeg tar det fram igjen, men det blir neppe de aller første månedene.

Med vennlig hilsen

Leif Havik

KONTAKTADRESSE

UFO-NORGE,
Postboks 14,

Tlf.: 033-83 6 06

UFO-NORGE,
Postboks 38,

Tlf.: 02-72 55 07

ABONNEMENT

UFO-NORGE,
Postboks 1155,
5001 Bergen.

Postgiro nr. 3 07 08 10

X	Fosna-Folket, Brekstad
	Frisprog, Oslo
	Frostingen, Frosta

-2. MAR. 1984



Jan Inge Standahl, Oksvoll:

- Nei, UFO'er tror jeg ikke pr. Når det varsles om observasjoner lilgger det sikkert bare misforståelser bak - folk lar seg bare lure. Men det er interessant å lese om UFO'er selv om jeg ikke skifta mening.



Roar Larsen, Ørland:

- Umiddelbart vil jeg svare ja. At det er et eller annet er sikkert - men dermed ikke sagt at det behøver å være romskip. UFO betyr jo bare «uidentifisert flyvende objekt». Jeg tror også at mye av det vi hører om UFO'er er bedrag, men noe blir igjen!

Hva mener du?

Tror du på UFO'er?



Roar Sand, Rissa:

- Mye av det er bare tull. - jeg tviler egentlig på at det er noe annet enn tull og oppspinn i det hele tatt. Jeg er i hvert fall skeptisk!



Morten Harøy, Oksvoll:

- Ja, innerst inne tror jeg at det finnes flyvende objekter som ikke kan forklares på vanlig måte. Og jeg tror på UFO også? Ja, vi må jo tro på oss sjøl. Vi har i alle fall aldri hatt det så hektisk som nå.



A-S
BYRÅET FOR AVISUTKLIPP
FREDENSBORGVN. 24/26 - OSLO 1
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

Adresseavisen

Postboks 429

7001 TRONDHEIM

Politisk tendens: Konservativ

(Se baksiden!)

12. MAR. 1984

IAP'er i Suffolk (Hessdalen)

Svar til «Pontobidan»s innlegg av 29. f.m.

Innsenderen berører på nytt den såkalte UFO-rapporten fra England, og har vanskelig for å kunne godta vår forklaring.

Han påstår at tilfellet det siktes til skjedde den 27/12-80. Vi vil derfor sitere fra rapporten til Ian Ridpath som selv har vært i Woodbridge ved Ipswich: «Fakta i denne saken er disse: 1. Datoen 27. desember gitt i Halts memorandum er beviselig feil. Politiets opptegnelser avslører at de ble tilkalt stedet kl. 04.11 den 26. desember. De har ingen opptegnelser om tilkallelser den 27/12 eller deretter.»

Sannsynligvis har deputy base commander Charles I. Halt oppgitt feil dato i memo'et, og UFO-bladene i siste instans. Ukebladene, som sjelden bryr seg med å sjekke saker spesielt grundig, har selvfølgelig brukt denne datoen som god fisk — med alle de risikoer det innebærer.

Referatet som «Pontobidan» bruker er meget misvisende, og fremstiller tilfellet sett fra avisene og ukebladene som neppe er særlig interessant i fakta, men heller fantastiske historier som selger. «Art Wallace» er et påstått pseudonym på en menig som skal ha vært til stede. Ingen seriøse institusjoner eller aviser kjenner til personen, som sannsynligvis ikke eksisterer.

Vi kan umulig være enig med «Pontobidan» i at Ridpath har utført noe dårlig arbeide, men er enig i hans sluttord: «... det er på tide å kikke litt på de rapportene fra Hessdalen og se om det ikke er flere «likhetstrekk» her også...». Vi anbefaler «Pontobidan» å kontakte oss direkte hvis han/hun har flere spørsmål. Vi står gjerne til tjeneste!

NIVFO

Utklipp fra

ROMSDAL FOLKEBLAD

MOLDE

Politisk tendens: Arbeiderpartiet

(Se baksiden!)

14. MAR. 1984

Olav Brøste så «noe rart»:

Neppe UFO!

RF-Åndalsnes: KJETIL SVANEMYR

Det var ikke bare Thorleif Malin fra Vestnes som fikk se et merkelig himmellegeme sist lørdag kveld. Også Olav Brøste fra Verma så «noe rart».

Men det var neppe noen UFO, sier Olav Brøste.

Jeg var på vei fra Brøstdalen og nedover Romsdalen i sju-tida lørdagkveld, da jeg fikk se dette lyset fare over himmelen. Det dannet enslags, glitrende røyksky bak seg, som ble hengende igjen etterpå. «UFO'en» gikk fort i nord-nordvestlig retning og forsvant til slutt bak fjellene, forteller Olav Brøste. Da han så «UFO-rapporten» fra Vestnes i Romsdal Folkeblad fant han ut at han skulle si i fra han også.

«VELDIG STJERNESKUDD»

Jeg vil bare bevitne at han karen på Vestnes virkelig har sett noe. Det var også flere andre av oss, som sa de hadde sett «et veldig stjerneskudd»!

Tror du sjøl at det var en UFO?

Jeg har ingen formeninger om UFO'er. Jeg savner fortsatt bevis for at de eksisterer, og det beviset får vi vel aldri heller! Jeg tror mer på at det var en satelitt eller en meteor, som kom inn i atmosfæren og brant opp, sier Olav Brøste.



A-S
BYRÅET FOR AVISUTKLIPP
FREDENSBORGVN. 24/26 - OSLO 1
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

Haugesunds Avis

Politisk tendens: Uavh.

(Se baksiden!)

10. MAR. 1984

Underlig lys UFO over Haugesund

Et uforklarlig lysfenomen ble torsdag kveld observert over Haugesund.

Det minnet om en komet, ettersom det hadde en lang hale etter seg, men det var også omgitt av noe som kunne se ut som nordlys, eller som kanskje tydet på et slags magnetfelt, sier et øyenvitne, som så fenomenet i bortimot en halvtime.

Første gang var ved 21.30-tiden. Da så han det over Porshaug i Haugesund. Da han kjørte, senere på kvelden, hjem til nordre bydel, kunne han fremdeles se lyset, som sto nokså høyt på himmelen.

Ikke var det månen, og det gikk for sent til å være fly. Dessuten ga det ikke lyd fra seg, så det kunne umulig ha vært et helikopter, mener mannen.

Kan noen gi en forklaring på fenomenet?